
お問合せ先 

株式会社神戸製鋼所　法務部　工場見学会係 

TEL 078－261－4066 

受付時間　10:00～17:00（土・日、祝日を除く） 

 ※詳細は、ご招待状にてご連絡させていただきます。 

実施日時 
（平成20年） 集合場所 解散場所・予定時間 集合 

時間 
申込 
番号 

11月1日（土） 

11月1日（土） 

11月2日（日） 

11月2日（日） 

JR加古川駅近辺 

JR三ノ宮駅近辺 

JR加古川駅近辺 

JR三ノ宮駅近辺 

JR加古川駅近辺 13：00頃 

JR三ノ宮駅近辺 18：00頃 

JR加古川駅近辺 13：00頃 

JR三ノ宮駅近辺 18：00頃 

8：30 

12：15 

8：30 

12：15

① 

② 

③ 

④ 

株主様工場見学会開催のご報告 

 

 

 

 

 

 

 

：加古川製鉄所 

（兵庫県加古川市金沢町１）　　　　　　　　 

：平成20年3月31日現在、当社株式

1,000株以上をご所有の株主様 

 

 

 

 

 

:300名（各回75名）※募集人数には同伴者を含みます。 

 

 

 

 

 

:同封のはがきに必要事項をご記入のうえ、ご返送ください。

【締切日：平成20年7月31日（木）当日消印有効】 

:無料 

※ただし、集合・解散場所（JR神戸線 三ノ宮駅または加

古川駅）までの往復交通費は各自のご負担とさせてい

ただきます。 

:軽食とお飲み物をご用意させていただきます。 

募集人数 

 

 

 

 

 

応募方法 

 

参 加 費 

 

 

 

昼 食  

見学製鉄所 

  

対 象 者 

 

 

当社は株主の皆様に当社へのご理解を一層深めていただ

くために、引き続き株主様工場見学会を実施いたします。

今回ご覧いただく工場は、加古川製鉄所（兵庫県加古川市）

でございます。つきましては、下記の内容にて開催いたし

ますので、ご案内申しあげます。 

工場見学会の概要 

平成20年3月1日、3月2日の2日間にわたり、

株主様工場見学会を当社加古川製鉄所（兵庫県加古

川市）にて開催いたしました。当日は、全国各地より

ご応募いただきました約3,900通の中から、抽選に

より当選された219名の株主様および同伴者様に、

原料ヤード、昨年稼働を再開しました第2高炉、厚板

工場および防じんネットをご見学いただき、また、当

社グループの事業の概要などをご説明させていただ

きました。 

当社といたしましては、より多くの株主様に当社グ

ループの事業をご理解いただけるよう、今後もこうし

た活動に取り組んで

まいりたいと考えて

おります。 

工場見学会のご案内  

工場見学会の様子 

※応募人数が多い場合には抽選とさせていただきます。 

予めご了承いただきますようお願い申しあげます。 

抽選となった場合は、8月発送予定の第1四半期の業績報告の 

ご通知の際に、その旨をご連絡いたします。 

 

8


